2025年10月1日

社員各位

発令年月日 着任日 氏　　　名 現店舗 現職位 新店舗 新職位 特記

10月1日 10月1日 金子　理江 JUNO天神本店 担当 Dresses 担当

10月1日 10月15日 町田　さやか FB奈良 コーディネーター JUNO札幌 コーディネーター

10月1日 10月15日 小山　祈 JUNO四季の丘/JUNOWeGreen コーディネーター JUNOWeGreen コーディネーター

10月1日 11月1日 川端　真白 FB京都 コーディネーター Aut銀座 コーディネーター

10月1日 11月1日 植田　雛乃 JUNO天神本店 コーディネーター Aut銀座 コーディネーター

10月1日 11月1日 藤原　沙耶 FB大阪 コーディネーター JUNO大阪 コーディネーター

10月1日 11月1日 佐々木　輝 FB大阪 コーディネーター JUNO大阪 コーディネーター

10月1日 11月1日 金桝　楓 FB大阪 コーディネーター JUNO大阪 コーディネーター

10月1日 11月1日 中谷　光佑 Men’ｓ 担当 Men’ｓ 担当
拠点店舗変更

FB大阪→JUNO大阪

10月1日 11月1日 岩崎　文美 TTD福岡 コーディネーター Aut銀座 コーディネーター
店舗留学

（2025/11/1-2026/2/28）

株式会社　渕上ファインズ
代表取締役社長　渕上芳亘

告示

下記のとおり、人事発令する。

HR-0206